ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

PORTARIA N.º 192, de 25 de abril de 2013.

“NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA E COMISSÃO JULGADORA DO 1.º FERCASUL DE FORMOSA DO SUL – SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 71. Lei Orgânica Municipal, e considerando a necessidade de composição da Comissão Organizadora  e da Comissão de Julgamento do 1.º FERCASUL de Formosa do Sul - SC ;

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designadas as pessoas abaixo relacionadas, sob a Coordenação do primeiro, para compor a COMISSÃO ORGANIZADORA do 1.º FERCASUL de Formosa do Sul – SC, os seguintes membros:

– Secretária Mun. de Educação, Cultura, Esporte e Turismo: Andréia V. A. de Moraes;
– Chefe do Departamento Municipal de Cultura: Daiane Frigo;
– Diretora do Núcleo Escolar Municipal Vida e Alegria: Odete Rodrigues De Cesaro;
-  Assessoria de Imprensa do município: Ana Cláudia Tasca;
– Diretor do Dept.º Municipal de Administração Finanças e   Planejamento: Elizandro Pagani;
– Diretora do Setor de Recursos Humanos e Licitações: Taíse Gris.

Parágrafo Único: A comissão organizadora terá como função elaborar o regulamento, contratar a comissão julgadora, efetuar as inscrições, organizar as etapas e dispor sobre as demais regras para realização do Festival.

Art. 2.º - A comissão julgadora será composta por cinco integrantes do meio artístico, contratados pela Comissão Organizadora sendo que todos profissionais da área musical devam ter experiência reconhecida.

Art. 3º Os nomeados acima prestarão serviços de relevância, sem qualquer ônus para o Município.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.

 	Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 25 de abril de 2013.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra

.